
React vývojář pro železniční systémy
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
S příchodem jara přicházejí i nové profesní výzvy! Pokud rádi čelíte komplexním problémům a hledáte
projekt, který vám umožní plně využít vaše vývojářské dovednosti, máme pro vás jedinečnou příležitost.
Nabízíme vám možnost zapojit se do pokročilého projektu, který posouvá hranice bezpečnosti železniční
dopravy. Tento projekt je ideální pro vývojáře, kteří se nebojí technicky náročných výzev a chtějí, aby jejich
práce měla reálný dopad na efektivitu a bezpečnost dopravy.

Náplň práce
Konkrétně se jedná o vývoj front-end aplikace pro centrální počítače vlaků 

Požadavky
React bude vaší hlavní technologickou zbraní – přes něj „nejede vlak“, jak se říká.  
Kromě toho budete pracovat s Material UI, REST API a Cypress. Znalost těchto nástrojů je pro nás
velkým plusem.  
Angličtina bude součástí každodenního života, protože naše firma působí na mezinárodní úrovni a
komunikace v angličtině je běžnou praxí.  

Nabízíme
Stabilní a dlouhodobé zázemí v renomované firmě se zkušeným a seniorním týmem, který vás podpoří
v dalším rozvoji.  
Moderní kanceláře v centru Brna, které vytváří ideální pracovní prostředí.  
Flexibilitu – možnost práce z domova 2x týdně, což vám umožní vyvážený pracovní a osobní život.  
Dovolenou navíc a sick days pro regeneraci a odpočinek, abyste měli dostatek energie na nové výzvy.
 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


